CAPÍTULO XXXI

Batalla entre los Israelitas y los Philistheos, y derrota de Israel. Muere Saúl y sus hijos, y muchos de los principales de su ejército. Los Philistheos cortan la cabeza á Saúl y á sus hijos. Los de Jabes los enterran cerca de su ciudad.

1. Philisthiim autem pugnabant adversum Israël: et fugerunt viri Israël ante faciem Philisthiim, et ceciderunt interfecti in monte Gelboe.

2. * Irrueruntque Philisthiim in Saúl et in filios ejus, et percusserunt Jonathan, et Abinadab, et Melchisua filios Saúl.

3. Totumque pondus prelii versum est in Saúl: et consecuti sunt eum viri sagittarii, et vulneratus est vehementer á sagittariis.

4. * Dixitque Saúl ad armigerum suum: Evagina gladium tuum, et percutite me: ne forte veniant incircumcisi isti, et interficiant me, illudentes mihi. Et noluit armiger ejus: fuerat enim nimio terrore perterritus. Arripuit itaque Saúl gladium, et irruit super eum.

5. Quod cum vidisset armiger ejus, videlicet quod mortuus esset Saúl, irruit etiam ipse super gladium suum, et mortuus est cum eo.

6. Mortuus est ergo Saúl et tres filii ejus, et armiger illius, et universi viri ejus in die illa pariter.

7. Videntes autem viri Israël, qui erant trans vallem, et trans Jordanem, quod fugissent viri Israelite, et quod mortuus esset Saúl, et filii ejus, reliquerunt civitates suas, et fugerunt: veneruntque Philisthiim, et habitaverunt ibi.

8. Facta autem die altera, venerunt Philisthiim ut spoliarent interfectos, et invenerunt Saúl et tres filios ejus jacentes in monte Gelboe.

1. Mas los Philistheos peleaban con los Israelitas: y huyeron los de Israel delante de los Philistheos, y cayeron muertos en el monte de Gelboé.

2. Y los Philistheos se echaron sobre Saúl y sobre sus hijos, y mataron á Jonathan, y á Abinadab, y á Melchisua hijos de Saúl.

3. Y todo el peso del combate cargó sobre Saúl: y alcanzaronle los ballesteros, y quedó gravemente herido por ellos.

4. Y dijo Saúl á su escudero: Desenvaina tu espada, y dame una estocada: porque no lleguen esos incircuncisos, y me maten haciendo escarnio de mí. Mas el escudero no quiso hacerlo: porque estaba sobrecogido de un excesivo terror. Y así tomó Saúl su espada, y dejóse caer sobre ella.

5. Lo cual visto por su escudero, es á saber, que Saúl era muerto, él también se dejó caer sobre su espada, y murió con él.

6. Murió pues en aquel día Saúl y tres hijos suyos, y su escudero, y juntamente todos sus varones.

7. Mas viendo los hombres de Israel, que estaban de la otra parte del valle, y del Jordán, que los Israelitas habían huido, y que era muerto Saúl, y sus hijos, abandonaron sus ciudades, y huyeron: y los Philistheos vinieron, y habitaron en ellas.